จ้างรถแบคโฮ ขุดร่อง ฝังกลบขยะ (กองช่าง) จำนวน ๑ คัน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3920 บาท

3920 บาท

336070036XXXX นายศรายุทธ  ทำนักตาล 3,920.00
รถแบคโฮ ขุดร่อง ฝังกลบขยะ (กองช่าง) จำนวน ๑ คัน  ทำงานจำนวน  ๓.๕๐ ชั้วโมง

ๆ ละ ๑,๑๒๐ บาท เป็นเงิน ๓,๙๒๐ บาท (สามพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 336070036XXXX นายศรายุทธ  ทำนักตาล 681214372439 23/2568 22/12/2568 3,920.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด